
ZARZĄDZENIE NR BM.120.124.2020 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Anna Górnikiewicz, 

2) Zastępca Przewodniczącego - Jerzy Muszyński, 

3) Członek Zespołu - Damian Kondrak. 

§ 2. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu należy w szczególności: 

1) Identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. 

2) Wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań obiektów 
w zakresie zapewnienia ich dostępności. 

3) Działania na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania uniwersalnego. 

4) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Sędziszowie. 

5) Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

6) Monitorowanie działalności Burmistrza Sędziszowa oraz kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

7) Opracowywanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie 
Miejskim w Sędziszowie. 

8) Przedstawianie Burmistrzowi bieżących informacji o podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych 
zadań. 

§ 3. Zobowiązuję: 

1) Pracowników Urzędu Miejskiego w Sędziszowie do udzielania niezbędnego wsparcia Koordynatorowi 
w zakresie realizacji zadań. 

2) Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sędziszów do realizacji obowiązków wymaganych ustawą 
o zapewnieniu dostępności oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności. 

Id: B3B6ACE3-B75A-46AF-A2AB-4E1F2B61B3DD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

Id: B3B6ACE3-B75A-46AF-A2AB-4E1F2B61B3DD. Podpisany Strona 2




